
Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

MULTIFUNKČNÍ 
HYDROIZOLACE

El
as

tic
 2

C
X

STAVEBNÍ CHEMIE

a CHEMICKÉ KOTVENÍ

a SANACE VLHKÉHO ZDIVA

a SANACE BETONU

a HYDROIZOLACE

a NÁTĚRY

a STATIKA



Balení: 25 kg
Spotřeba: cca 1,1 kg / m2 /1mm

Spotřeba je závislá na struktuře povrchu.

Elastic 2CX
Pružná, polymerem modifikovaná, multifunkční, izolační 
dvousložková cementová stěrka určená pro zhotovení silnovrstvých 
hydroizolací betonových staveb a zdiva.

Trvale odolná
a velmi dobrá přídržnost k podkladu
a obsahuje speciální měkká plniva
a trvale pružná, překlenuje trhliny i při nízkých teplotách
a propouští vodní páry
a odolává pozitivnímu i negativnímu hydrostatickému tlaku vody
a odolná vůči cyklům zamrzání / tání
a dobrá chemická odolnost vůči odpadním vodám z domácností

Ekonomicky úsporný
a rychlé tuhnutí
a není potřeba primárního nátěru 
a nanáší se na vlhký povrch

Jednoduchá aplikace
a snadná příprava k použití
a musí být aplikována na zvlhčené podklady
a snadná aplikace hladítkem nebo stěrkou
a nářadí může být vyčištěno vodou

Šetrný k životnímu prostředí
a na cementové bázi
a bez organických rozpouštědel

a pružná cementová hydroizolační stěrka na betonové konstrukce 
 a cihelné zdivo, příp. další stavební materiály, které jsou  
 náchylné k pohybům, pod pozitivním i negativním tlakem vody

a hydroizolace novostaveb

a určená pro vnitřní i vnější použití, nad a pod úrovní terénu

a horizontální i vertikální aplikace, např. vodní rezervoáry, tunely,  
 sklepy, bazény atd.

a hydroizolace pod obklady a dlažbu, které se lepí flexibilním  
 lepidlem

PRODUKTY

TYPICKÉ APLIKACE

VÝHODY


